aliqua persona de rectoria seu consulatu artis predicte non possit audeat vel 
présumât aliqua via ingenio sive modo facere laborare fieri vel laborari 

texere vel texi batere vel bati tingere vel tingi facere quovismodo pillum 
seu pillos irci vel capre nec etiam tondellam aliquam pellipariorum mixtum 
mixtos vel mixta cum aliqua alia lana cuiuscunque speciei vel conditionis 
existât. Et si quis contrafecerit in aliquo de contentis in § presenti con

dannetur et condannari debeat per consules predictos a libris quinque usque 
in decem eorum arbitrio et consiliariorum suorum et ultra hoc talis lana 

sive pannus ex ea textus vel factus cremari debeat in platea secus putheum 
qui est ante palatium comunis Saone in dampnum et obprobrium com

mittentis ut supra tamquam lanam vel pannum falsificatum omni deflensione 

sublata ad hoc ut sibi et ceteris talia committendi transiat in exemplum. 

Si autem aliqua quantitas lane mixte cum aliquo de predictis pervenerit 

ad manus alicuius de arte predicta teneatur illam notificare et hostendere 

infra dies tres proxime sequentes consulibus dicte artis. Et si quis contra-
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fecerit tacendo vel occupando condannetur a soldis decem usque in viginti 
quotiescunque contrafactum fuerit arbitrio dictorum consulum. Et ad preci- 

dendam materiam malignandi statuerunt quod rector sive consul mercato
rum cum societate hominum dicte artis quanta voluerit possit et debeat 
ac etiam teneatur ire tam de die quam de nocte quotiescunque et quando 
sibi videbitur et placuerit ad querendum et investigandum tam in domibus 
quam in apotecis et aliis locis quibuslibet in quibus sciverit aliquid ope
rari de arte lane predicta et videndum si aliquis faceret vel committeret 
contra formam statuti presentis vel aliquorum contentorum in ipso prohi
bitione alicuius non obstante. Et si quis forsan prohibere presumet ne dictus 

rector et alii qui secum erunt dicta o c c a s io n e  ingrediatur domum apothecam 
vel locum alium de predictis claudendo hostium vel aliter impediendo sive 

contrafaciendo predictis condanetur per eosdem consules in soldis decem 
quotiescunque fuerit contrafactum. Si aliquis mercator artis predicte fatiet 
vel fieri fatiet pannum aliquem sive tellam alicuius panni et in texture il

lius forsitan lana uniforis (sic) ei deficeret ad perfitiendum pannum huius
modi possit et sibi liceat supplere et texere de alia lana etiam dissimili 
usque ad complementum longitudinis dicti panni, dum tamen inter primam 

lanam et secundam super additam faciat texi aliquam virgulam sive signum 
aliquod propterquam vel quod discerni possit et clare videri difformitas seu 

differentia lanarum ipsarum ex quibus textus fuerit taliter pannus. Et si 

quis contrarium fecerit condanetur per predictos consules quotiuscunque 

contrafecerit in soldis sexaginta applicandis pro dimidia comuni Saone et 
pro reliqua arti predicte. Non possit mercator aliquis vel alius operarius 

dicte artis facere vel fieri facere in civitate vel districtu Saone aliquem pan
num ad larghum videlicet in quo laborent duo homines et cum duabus 

spolys qui sit minoris numeri centanariorum duodecim. Intelligendo de pan

nis et non de says. Si autem faceret vel fieri faceret pannum vel pannos 

qui saye vulgariter appellantur non possit esse minoris numeri quam cen

tanariorum quatuordecim exceptis pannis albaxiis. Panni autem qui vocantur 

scharlatine non possint fieri in civitate Saone vel districtu minoris numeri 

quam centanariorum quatuordecim sicut et saye. Et si quis minoris numeri 
quam predicti pannum scharlatinam vel sayam faceret aut fieri fecerit con

dannetur pro unoquoque panno scharlatina vel saya huiusmodi facto vel 

incepto a soldis viginti usque in quadraginta arbitrio consulum predictorum. 

Et similiter nulla persona forensis et que non sit civis Saone possit vel 

présumât portare vel portari facere ad civitatem vel districtum Saone causa 

ibi vendendi vel vendi fatiendi aliquem vel aliquos pannum vel pannos 

qui saye vulgariter appellantur qui sint de minori numero centenariorum
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quatuordecim sub pena soldorum viginti pro unaquaque petia minoris nu
meri apportata contra prohibitionem presentem. Eiusdem vero numeri vel 
maioris impune defferre valeat vel vendere pro libito voluntatis. Unusquisque 
mercator et etiam laborator seu qualitercumque operarius dicte artis qui in 
civitate vel districtu Saone operabitur vel operari fatiet in civitate Saone 
vel districtu quantumcunque fuerit extraneus vel forensis gaudere possit et 
debeat benefitio statuti presentis et omnium et singulorum contentorum in 
eo. Et comune Saone vel aliquis offitialis eiusdem deputatus vel deputandus 
in posterum non possit seu valeat quovismodo imponere exigere vel colli
gere dirrecte vel indirrecte aliquam gabellam dacitam collectam pedagium 
vel exactionem aliquam super aliqua quantitate lane vel pannis aliquibus 
laboratis textis vel factis seu flendis in civitate vel districtu Saone. E t ad 
hoc ut equalitas servetur inter mercatores Ianuenses fatientes seu fieri fa- 
tientes dictam artem in civitate vel suburbiis Ianue et mercatores dicte artis 
commorantes in civitate Saone in de pro vel super rebus spectantibus ad